教 私 第 １ ９ ６ ６ 号

令 和 ５ 年 ９ 月 ６ 日

各私立小・中・高・中等教育学校長 様

大阪府教育庁私学課長

令和６年度私立大学等研究設備整備費等補助金（私立高等学校等 ICT教育設備

整備推進事業費）の更新予定年度（１人１台端末）について（依頼）

 標記について、文部科学省高等教育局私学部私学助成課から依頼がありましたので、下記によりご回

答いただきますようお願いします。

 なお、調査用アンケート URL等については、大阪府ホームページ『各学校への調査依頼について（事

務連絡用）』に掲載していますので、次のアドレスからご覧ください。

 【大阪府ホームページ『各学校への調査依頼について（事務連絡用）』】

   https://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tyousa.html

記

１ 調査対象

私立高等学校等（小学校、中学校、高等学校、中等教育学校）

２ 提出方法

EduSurvey（文部科学省 WEB調査システム）よりご回答ください。

【調査用アンケート URL】

https://edu-survey.mext.go.jp/surveyc/SchoolCode?surveyId=9ETSv8ybEfDhCsyBlECSjap2B

BScC8o%2B6Ff6VkhMbXBG9V%2BAjsIpRRi0bk4r09m%2B&searchType=school&section=3

※同一の学校法人で複数の学校を設置している場合、１校ごとに記入

３ 提出期限

令和５年９月１４日（木）１７時【厳守】

 大阪府教育庁私学課

小中高振興グループ  明瀨、金子

電 話：06-6941-0351（内線 4852）／06-6210-9274（直通）

E-mail：shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp

https://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tyousa.html
https://edu-survey.mext.go.jp/surveyc/SchoolCode?surveyId=9ETSv8ybEfDhCsyBlECSjap2BBScC8o%2B6Ff6VkhMbXBG9V%2BAjsIpRRi0bk4r09m%2B&searchType=school&section=3
https://edu-survey.mext.go.jp/surveyc/SchoolCode?surveyId=9ETSv8ybEfDhCsyBlECSjap2BBScC8o%2B6Ff6VkhMbXBG9V%2BAjsIpRRi0bk4r09m%2B&searchType=school&section=3